別記様式第１号（第６条関係）
年　　月　　日

近江八幡市長　宛
申請者
所 在 地：
法 人 名：
代表者名：

企業等指定申請書

近江八幡市企業立地促進条例施行規則第６条第１項の規定により、奨励金の交付の予定者としての指定を申請します。

記

⑴　事業所等立地計画書（別記様式第２号）及びその添付書類
⑵　誓約書（別記様式第３号）
[bookmark: _GoBack]⑶　法人登記事項証明書（個人にあっては、住民票）
⑷　法人の定款又は規約
⑸　近江八幡市税（本市からの課税対象となっていない場合にあっては、法人の主たる事業所又は個人事業主の住所のある市区町村から課税される税）に未納がないことが分かるもの
⑹　直近１期分の確定申告書及び決算書一式の写し
⑺　その他市長が必要と認めるもの